licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: CHEVROLET/ CLASSIC LS 1.0,- PLACA: FHU0D63 – RENAVAM: 

499497996 - ANO/MODELO: 2012/ 2013 - CHASSI: 9BGSU19F0DC115862 - COR: PRATA 

– ÁLCOOL/ GASOLINA/ GÁS NATURAL. AVALIAÇÃO: R$ 27.021,00 (vinte e sete mil e 

vinte e um reais). Conforme evento 83, consulta a tabela FIPE datada de janeiro de 2025. 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: Restrição RENAJUD: Transferência: 

RSPOACEON – Processo Judicial: 50108309620174047112 – Tribunal: TRF04-Tribunal 

Regional Federal da 4ª Região.